

# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000  
e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

ANEXO III - PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 073/2022

## PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA

**PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2022- TIPO MENOR PREÇO POR ITEM- PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG**

Proponente: MD COPIADORA LTDA

Cidade: Goiana MG

Endereço: Av.21 de Dezembro, 882 Centro

E-mail: mdcopiadora01@gmail.com

Telefone: (32) 99919-7525

Fax.:

Conta Corrente: 29480-2

Banco: BRASIL

Agência: 5888-2

CNPJ: 44.556.350/0001-04

Inscrição Estadual:00.4219986.00-35

### IMPRESSORA EPSON L575 - CASINHA DE MADEIRA - PREFEITURA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	12	KIT	XFULL	R\$ 344,67	R\$ 4.136,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	EPSON	R\$ 589,67	R\$ 1.179,33
	3	ALMOFADA	4	UNID	EPSON	R\$ 185,33	R\$ 741,33
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 464,67	R\$ 1.858,67
					TOTAL	R\$ 7.915,33	

### IMPRESSORA EPSON L355 - ESCOLA CAETANOS, JOAQUIM, ESTOUROS, SALAZAR, SÃO DOMINGOS - PSF ARAPONGA, ESTEVÃO DE ARAÚJO, ESTOUROS, SÃO DOMINGOS - SEC. DE EDUCAÇÃO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
2	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	40	KIT	XFULL	R\$ 361,33	R\$ 14.453,33
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	15	UNID	EPSON	R\$ 589,67	R\$ 8.845,00
	3	ALMOFADA	15	UNID	EPSON	R\$ 185,33	R\$ 2.780,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	20	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 464,67	R\$ 9.293,33
					TOTAL	R\$ 35.371,67	

### IMPRESSORA EPSON L396 - BANDA DE MÚSICA, ESCOLA SÃO DOMIGOS, PRE- ESCOLA

CNPJ 44.556.350/0001-04

**MD COPIADORA LTDA.**

IE 00.4219986.00-35



# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
3	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	20	KIT	XFULL	R\$ 361,33	R\$ 7.226,67
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	6	UNID	EPSON	R\$ 589,67	R\$ 3.538,00
	3	ALMOFADA	10	UNID	EPSON	R\$ 185,33	R\$ 1.853,33
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 464,67	R\$ 5.576,00
					TOTAL	R\$ 18.194,00	

## IMPRESSORA EPSON L3150 - FUNASA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
4	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	4	KIT	XFULL	R\$ 348,67	R\$ 1.394,67
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	1	UNID	EPSON	R\$ 601,33	R\$ 601,33
	3	ALMOFADA	2	UNID	EPSON	R\$ 187,67	R\$ 375,33
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 454,67	R\$ 1.818,67
					TOTAL	R\$ 4.190,00	

## IMPRESSORA EPSON L3250 - PREFEITURA - POLÍCIA MILITAR

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
5	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	8	KIT	XFULL	R\$ 348,67	R\$ 2.789,33
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	EPSON	R\$ 601,33	R\$ 1.202,67
	3	ALMOFADA	4	UNID	EPSON	R\$ 187,67	R\$ 750,67
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 464,67	R\$ 3.717,33
					TOTAL	R\$ 8.460,00	

## IMPRESSORA EPSON L4160 - CRAS - PREFEITURA - SEC. ASSIST. SOCIAL.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
6	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	12	KIT	XFULL	R\$ 348,67	R\$ 4.184,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	4	UNID	EPSON	R\$ 601,33	R\$ 2.405,33

CNPJ 44.556.350/0001-04

MD COPIADORA LTDA.

IE 00.4219986.00-35

X

# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

3	ALMOFADA	4	UNID	EPSON	R\$ 190,00	R\$ 760,00
4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 464,67	R\$ 5.576,00
					TOTAL	R\$ 12.925,33

## IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN - ESCOLA ESTOUROS, SALAZAR, SEC. EDUCAÇÃO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
7	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	8	SERVIÇO	KATUN	R\$ 437,67	R\$ 3.501,33
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	8	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 1.046,33	R\$ 8.370,67
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	8	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 548,00	R\$ 4.384,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 624,67	R\$ 7.496,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	40	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 165,33	R\$ 6.613,33
					TOTAL	R\$ 30.365,33	
8	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	12	UNID.	BROTHER	R\$ 789,67	R\$ 9.476,00
						TOTAL	R\$9.476,00

## IMPRESSORA BROTHER- DCP-L5652-SEC.SAÚDE

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
9	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	R\$ 1.089,67	R\$ 4.358,67
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 1.089,67	R\$ 4.358,67
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 742,00	R\$ 2.968,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 2.632,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 178,00	R\$ 2.136,00

CNPJ 44.556.350/0001-04

MD COPIADORA LTDA.

IE 00.4219986.00-35

# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
						TOTAL	r\$16.453,33
10	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	4	UND	BROTHER	R\$ 683,00	R\$ 2.732,00
						TOTAL	R\$ 2.732,00
<b>IMPRESSORA BROTHER- DCP-L2540DW-PREFEITURA</b>							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
11	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUN	R\$ 663,00	R\$ 3.978,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 863,00	R\$ 5.178,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 453,00	R\$ 2.718,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 5.264,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 115,67	R\$ 1.850,67
						TOTAL	R\$18.988,67
12	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	BROTHER	R\$ 487,00	R\$ 2.922,00
						TOTAL	R\$ 2.922,00
<b>IMPRESSORA BROTHER MFC-8912DW - ESCOLA ESTOUROS - POLÍCIA CIVIL</b>							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
13	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	10	SERVIÇO	KATUN	R\$ 1.089,67	R\$ 10.896,67
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	10	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 1.089,67	R\$ 10.896,67
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	10	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 742,00	R\$ 7.420,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 5.264,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	14	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 173,67	R\$ 2.431,33
						TOTAL	R\$36.908,67
14	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	BROTHER	R\$ 703,00	R\$ 4.218,00



# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902DW – PREFEITURA							TOTAL	R\$ 4.218,00
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT		MARCA	P.UNIT	P.TOTAL	
15	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUN	R\$ 1.089,67	R\$ 6.538,00	
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 1.089,67	R\$ 6.538,00	
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 742,00	R\$ 4.452,00	
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 3.948,00	
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 178,00	R\$ 2.136,00	
						TOTAL	R\$23.612,00	
16	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	4	UND	BROTHER	R\$ 849,67	R\$ 3.398,67	
						TOTAL	R\$ 3.398,67	
IMPRESSORA HP LASERJET PRO 1132 - CASINHA DE MADEIRA - CONSELHO TUTELAR - PREFEITURA - LABORATÓRIO								
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT		MARCA	P.UNIT	P.TOTAL	
17	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	8	SERVIÇO	KATUN	R\$ 429,67	R\$ 3.437,33	
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	8	SERVIÇO	HP	R\$ 771,33	R\$ 6.170,67	
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	8	SERVIÇO	HP	R\$ 134,33	R\$ 1.074,67	
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 6.580,00	
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 89,67	R\$ 1.434,67	
						TOTAL	R\$18.697,34	
18	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	10	UND	HP	R\$ 801,33	R\$ 8.013,33	
						TOTAL	R\$ 8.013,33	



# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

## IMPRESSORA HP1006-PLANTÃO-PREFEITURA-SEC.SAÚDE

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	SERVIÇO	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
19	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	8	SERVIÇO	KATUN	R\$ 429,67	R\$ 3.437,33
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	8	SERVIÇO	HP	R\$ 771,33	R\$ 6.170,67
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	8	SERVIÇO	HP	R\$ 134,33	R\$ 1.074,67
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 6.580,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 89,67	R\$ 1.434,67
						TOTAL	R\$18.697,33
20	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	10	UND	HP	R\$ 808,00	R\$ 8.080,00
						TOTAL	R\$ 8.080,00

## IMPRESSORA SAMSUNG PROXPRESS M3375FD - PSF ESTOUROS, ARAPONGA,

### ESTEVIÃO DE ARAÚJE - RECEITA FEDERAL

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
21	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	12	SERVIÇO	KATUN	R\$ 614,67	R\$ 7.376,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	12	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 977,33	R\$ 11.728,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	12	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 421,33	R\$ 5.056,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO	SEREVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 7.896,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 354,00	R\$ 5.664,00
						TOTAL	R\$37.720,00
22	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	10	UND	SAMSUNG	R\$ 499,67	R\$ 4.996,67
						TOTAL	R\$ 4.996,67

## IMPRESSORA SAMSUNG SXC-3200 - PRE-ESCOLA - SEC. EDUCAÇÃO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
23	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUN	R\$ 656,33	R\$ 3.938,00

CNPJ 44.556.350/0001-04

MD COPIADORA LTDA.

IE 00.4219986.00-35



# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 948,00	R\$ 5.688,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 226,00	R\$ 1.356,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 3.948,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	14	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 204,33	R\$ 2.860,67
							R\$17.790,66
24	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	10	UND	SAMSUNG	R\$ 699,67	R\$ 6.996,67
						TOTAL	R\$ 6.996,67

## IMPRESSORA HP PHOTOSMART C3180 - SEC. EDUCAÇÃO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
	1	CARTUCHO NOVO PRETO	30	UNID	MICROJET	R\$ 225,67	R\$ 6.770,00
	2	CARTUCHO NOVO COLORIDO	16	UNID	MICROJET	R\$ 357,67	R\$ 5.722,67
25	3	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	HP	R\$ 721,33	R\$ 1.442,67
	4	ALMOFADA	4	UNID	HP	R\$ 189,67	R\$ 758,67
	5	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 461,33	R\$ 3.690,67
						TOTAL	R\$ 18.384,67

## IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M332X-PSF SÃO DOMINGOS

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	SERVIÇO	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	R\$ 614,67	R\$ 2.458,67
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 977,33	R\$ 3.909,33
26	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 421,33	R\$ 1.685,33
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 2.632,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 206,00	R\$ 2.472,00
						TOTAL	R\$13.157,33

CNPJ 44.556.350/0001-04

MD COPIADORA LTDA.

IE 00.4219986.00-35



# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

27	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	SAMSUNG	R\$ 658,67	R\$ 3.952,00
						TOTAL	R\$ 3.952,00

## IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 3516 - FARMÁCIA - SEC. SAÚDE

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
	1	CARTUCHO NOVO PRETO	30	UNID	MICROJET	R\$ 100,33	R\$ 3.010,00
	2	CARTUCHO NOVO COLORIDO	16	UNID	MICROJET	R\$ 108,00	R\$ 1.728,00
28	3	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	HP	R\$ 602,67	R\$ 1.205,33
	4	ALMOFADA	4	UNID	HP	R\$ 187,33	R\$ 749,33
	5	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 461,33	R\$ 3.690,67
						TOTAL	R\$ 10.383,33

## IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TC620FWD - ESCOLA DA SERRA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
			20	UNID			
	1	KIT COM 05 (CINCO) CARTUCHOS NOVOS 2+3	4	KIT	EPSON	R\$ 838,67	R\$ 16.773,33
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	4	UNID	EPSON	R\$ 658,00	R\$ 2.632,00
29	3	ALMOFADA	6	UNID	EPSON	R\$ 187,33	R\$ 749,33
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 3.948,00
						TOTAL	R\$ 24.102,67

## IMPRESSORA HP COLOR LASER PRO MFP M277DW - CRAS

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	R\$ 958,00	R\$ 3.832,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	HP	R\$ 968,00	R\$ 3.872,00
30	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	HP	R\$ 944,33	R\$ 3.777,33
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 2.632,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 243,33	R\$ 2.920,00
						TOTAL	R\$17.033,33

CNPJ 44.556.350/0001-04

MD COPIADORA LTDA.

IE 00.4219986.00-35

7



# MD COPIADORA LTDA.

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

31	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	HP	R\$ 871,00	R\$ 5.226,00
						TOTAL	R\$ 17.033,33

## IMPRESSORA HP LASER MFP 135W - FARMÁCIA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
32	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	R\$ 687,67	R\$ 2.750,67
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	HP	R\$ 947,67	R\$ 3.790,67
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	HP	R\$ 770,67	R\$ 3.082,67
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 2.632,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER COMPATÍVEL	6	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 296,00	R\$ 1.776,00
						TOTAL	R\$14.032,00
33	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	HP	R\$ 697,67	R\$ 4.186,00
						TOTAL	R\$ 4.186,00

## IMPRESSORA HP LASER M125W - CRAS

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
34	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	R\$ 757,67	R\$ 3.030,67
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	HP	R\$ 834,00	R\$ 3.336,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	HP	R\$ 218,33	R\$ 873,33
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 658,00	R\$ 2.632,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 116,33	R\$ 1.396,00
						TOTAL	R\$11.268,00
35	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	HP	R\$ 811,00	R\$ 4.866,00
						TOTAL	R\$ 4.866,00



# **MD COPIADORA LTDA.**

Av. 21 de Dezembro, 882 - Centro  
Goianá - MG / CEP: 36152-000

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão incluídas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

**CARIMBO DO CNPJ**

Valor Total da Proposta: R\$483.714,33 (quatrocentos e oitenta e três mil setecentos e quatorze reais e trinta e três centavos)

Validade da proposta: 90(noventa) dias.

Prazo de entrega: 4 (quatro) dias

Goiana, 03 de Junho de 2022.

*Lenícia Maria Fonseca de Souza*

Lenícia Maria Fonseca de Souza  
CPF 063.980.366-03

44.556.350/0001-04

MD COPIADORA LTDA

AVENIDA 21 DE DEZEMBRO, 882

CENTRO - CEP: 36152-000

GOIANÁ - MG

CNPJ 44.556.350/0001-04

**MD COPIADORA LTDA.**

IE 00.4219986.00-35